
元 年 12 月 12 日 （木） 6 件
31 - 245

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

31 - 246

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道68号線　道路整備工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月12日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 16,335,000 予定価格（税抜き） 15,540,000 最低制限価格（税抜き） 13,631,000

契約日 令和元年12月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　法面整形工　A=70m2　　路床安定処理工　A=601m2
舗装工（下層路盤）　A=712m2　排水構造物工　N=1式　擁壁工　N=1式
取壊し工　N=1式　ブロック塀撤去・復旧工　N=1式

履行期間 令和元年12月17日 から 令和2年3月23日

株式会社中塚組 15,100,000
能登建設株式会社 15,000,000

三和建設株式会社 14,950,000
株式会社谷口建設 14,850,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 15,070,000

株式会社門寺建設 15,000,000

株式会社丸中組 14,920,000
株式会社森井組 15,000,000

株式会社のとさく 14,950,000
株式会社平蔵建設 15,100,000

履行期間 令和元年12月16日 から 令和2年3月23日

契約日 令和元年12月16日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道68号線　道路整備工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　法面整形工　A=60m2　　路床安定処理工　A=787m2
舗装工（下層路盤）　A=809m2　排水構造物工　N=1式　擁壁工　N=1式
取壊し工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月12日 時間 午後1時40分

三和建設株式会社 12,639,000
株式会社谷口建設 ― 入札条件により不参加

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 14,000,000

中塚　芳章

契約金額（税込み） 13,902,900 予定価格（税抜き） 14,400,000 最低制限価格（税抜き） 12,639,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社中塚組 代表氏名:

株式会社丸中組 12,639,000
株式会社森井組 12,639,000

株式会社のとさく 12,639,000
株式会社平蔵建設 12,642,000

株式会社中塚組 12,639,000 くじ引きにより落札

能登建設株式会社 12,639,000

指名理由

株式会社門寺建設 12,640,000

№245　社会資本整備総合交付金事業　市道68号線　道路整備工事（2工区）　№246　同工事（1工区）

上記工事のうち、その一つを落札した者は、他の上記工事の入札に参加できないものとする。

№245　社会資本整備総合交付金事業　市道68号線　道路整備工事（2工区）　№246　同工事（1工区）

上記工事のうち、その一つを落札した者は、他の上記工事の入札に参加できないものとする。



31 - 247

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

31 - 248

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

工事（業務）名 市道67号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　側溝工　L=165m　　集水桝工　N=6箇所
舗装工（下層路盤）　A=475m2　擁壁工　L=4m　取壊し工　N=1式

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月12日 時間 午後1時50分

中塚　芳章

契約金額（税込み） 12,540,000 予定価格（税抜き） 12,020,000 最低制限価格（税抜き） 10,525,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社中塚組 代表氏名:

履行期間 令和元年12月16日 から 令和2年3月23日

契約日 令和元年12月16日

株式会社丸中組 11,550,000
株式会社森井組 11,550,000

株式会社中塚組 11,400,000 落札

株式会社のとさく 11,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 11,800,000

株式会社門寺建設 11,600,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月12日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 9,240,000 予定価格（税抜き） 8,856,000 最低制限価格（税抜き） 7,751,000

契約日 令和元年12月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　基礎工　N=1式　　据付工　N=1基
付帯工　N=1式　　舗装工　N=1式　仮設工　N=1式

履行期間 令和元年12月17日 から 令和2年3月27日

株式会社谷口建設 8,400,000 落札

株式会社中塚組 8,680,000

高坂建設 8,590,000
株式会社田中建材 8,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社大樹工建 8,600,000

有限会社松川工業 8,680,000

指名理由



31 - 249

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

31 - 250

円 円 円

金額（税抜き）

入札者が二人に達しないため入札不調

ソフトウェアの開発・販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約 契約の相手方 契約金額（税込み）

北日本コンピューターサービス株式会社令和元年12月24日　契約の相手方決定 4,290,000

時間 午後2時10分

工事（業務）名 市道345号線　道路整備工事に伴う設計業務委託

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月12日

株式会社共同設計 代表氏名: 音場　章生

契約金額（税込み） 2,035,000 予定価格（税抜き） 1,970,000 最低制限価格（税抜き） 1,572,000

契約日 令和元年12月18日

契約の相手方 所在地: 金沢市森戸1-60-1 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

道路詳細設計（B）　L=0.20㎞
設計協議　N=1式

履行期間 令和元年12月18日 から 令和2年3月27日

五大開発株式会社 1,910,000
株式会社地域みらい 1,920,000

株式会社共同設計 1,850,000 落札

株式会社グリーン 1,950,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アジル 1,920,000

履行期間 ― から 令和2年3月31日

契約日 ―

工事（業務）名 生活保護システム更新業務委託

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所福祉課内）

種別及び概要 その他業務 生活保護システム更新（クラウド環境構築）　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和元年12月12日 時間 午後2時20分

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ ― ― 辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 4,700,000 最低制限価格（税抜き） 2,820,000

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

株式会社日立システムズ　中部支社 ― ― 辞退

富士通株式会社　北陸支社 ― ― 辞退

北日本コンピューターサービス株式会社

日本電気株式会社　北陸支社 ― ― 棄権


